
Druskininkų savivaldybės  
Leipalingio progimnazijos  
direktoriaus 2024 m. sausio  25  d. 
įsakymo Nr. V1-TV-11 
1 priedas 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO PROGIMNAZIJOS  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS „LIEPAITĖ“ UGDYTINIŲ, NEMIEGANČIŲ 
PIETŲ MIEGO, UŽIMTUMO TVARKA 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Druskininkų savivaldybės  progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Liepaitė“ 
ugdytinių, nemiegančių pietų miego, užimtumo tvarka (toliau – Tvarka) reglamentuoja ugdytinių, 
nemiegančių pietų miego (toliau – Ugdytiniai), užimtumą, nustato užimtumo pobūdį bei teikėjus. 

2. Šia Tvarka siekiama tenkinti ugdytinių ir jų tėvų lūkesčius, teikti kokybiškas 
užimtumo paslaugas. 
 

II. ORGANIZACINĖ VEIKLA 
 

3. Tėvai, pageidaujantys, kad jų vaikas nemiegotų pietų miego, pateikia prašymą 
progimnazijos direktoriui. 

4. Direktorius įsakymo tvarka atleidžia Ugdytinį nuo pietų miego. 
5. Ugdytinius grupių mokytojos arba mokytojo padėjėjos palydi pas asmenį 

(ikimokyklinio ugdymo mokytoją arba mokytojo padėjėją), atsakingą už šių Ugdytinių užimtumą.  
6. Ugdytiniams nuo 12.00 val. iki 15.00 val. organizuojamos veiklos Leipalingio 

progimnazijos ikimokyklinio skyriaus „Liepaitė“ salėje. Esant palankioms oro sąlygoms veiklos 
vykdomos lauke arba Progimnazijos sporto aikštyne. Ugdytiniams organizuojamos meninės, 
sportinės ar kitos veiklos, atsižvelgiant į jų poreikius, pomėgius bei patirtis. 

7. Atsakingas asmuo atsako už šių ugdytinių priežiūrą bei saugumą. 
8. Grupės mokytojas veda Ugdytinių apskaitą. Mėnesio pabaigoje atsiskaito 

direktoriaus pavaduotojui ugdymui. 
9. Atsakingų asmenų nedarbingumo, atostogų laikotarpiu, Ugdytinius prižiūri kiti 

pedagogai pagal sudarytą ir patvirtintą grafiką. 
10. Tėvams pageidaujant, kad jų vaikas vėl miegotų pietų miego, pateikia prašymą 

progimnazijos direktoriui ir tai įforminama įsakymu.  
 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

11. Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 
skyriaus „Liepaitė“ ugdytinių, nemiegančių pietų miego, užimtumo tvarką tvirtina Progimnazijos 
direktorius. 

12. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Liepaitė“ mokytojai, mokytojų padėjėjai su 
Tvarka ir jo pakeitimais supažindinami per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“. 

13. Mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) su Tvarka supažindinami elektroninėje 
sistemoje „Mūsų darželis“. 

14. Tvarka skelbiama viešai Progimnazijos interneto svetainėje www.leipalingis.lt  
 

___________ 


